Estado de Campeche, han decidido formalizar la contratacion al tenor de las 
siguientes:

la adquisicion de 
balizamiento, en los

unico que

"El Estado" pagara a "El Proveedor" como contraprestacion por proveer los bienes 
objeto de este contrato la cantidad de $12,237,069.03 (Son: Doce millones doscientos 
treinta y siete mil sesenta y nueve pesos 03/100 M.N.) mas impuestos que ascienden 
$1,957,931.04 (Son: Un milion novecientos cincuenta y siete mil novecientos treinta 
y un pesos 04/100 M.N.), que hacen un gran total de $14,195,000.07 (Son: Catorce 
millones ciento noventa y cinco mil pesos 07/100 M.N.).

uso diferente 
se encuentran

de 

modulo 
escena

kJ

Pi

meses, 
de 

soldadura, 
y pintura, 

garantia 
excluye 

derivados <

excluye danos 
derivados de la 

policial, 
uso diferente 
se encuentran

excluye danos 
derivados de la

[...]

servicio extra a los 18,000 
kilometros de uso y que el 
tope maximo permitido para 
la recepcion de 
unidades es de 
kilometros.

Se otorgaran a "El Proveedor", una primera parcialidad del 50% (cincuenta por ciento) 
sobre el monto total del contrato equivalente a $7,097,500.04 (Son: Siete millones 
noventa y siete mil quinientos pesos 04/100 M.N.) I.V.A incluido.

Tercera. Primera parcialidad:

Sexta. Forma y lugar de pago:

un
CD
CM

digital al correo

factura electronica debera presentar desglosando el impuesto cuandose

S&ptima. Lugar, plazos y condiciones de la entrega de los bienes: